Муниципальное казенное учреждение
Управление по физической культуре и спорту

Златоустовского городского округа
(МКУ УФКИС ЗГО)

Пл. 3 Интернационала, д.12, г. Златоуст, Челябинская область, 456200; Т/факс 8(3513) 69-00-73, 69-
00-74, 69-00-75; E-mail: zlat_sport@mail.ru

ПРИКАЗ
_____________________________________________________________________________

О присвоении судейских категорий

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации

«Об утверждении положения о спортивных судьях» от 28.02.2017 № 134,

подпункта 9 пункта 3 статьи 1 Закона Челябинской области «О физической

культуре и спорте в Челябинской области» от 30.10.2008 г. № 320-ЗО и

представленных документов, подтверждающих выполнение норм и

требований для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить квалификационную категорию «спортивный судья третьей

категории» спортивным судьям согласно списку (прилагается).

от 22.10.2025 №С-2025/16

Главный специалист Н.А. Калимулина

Приложение к Приказу

№ С-2025/16 от 22.10.2025

№ ФИО Дата

рождения

Вид спорта

1 Аманов Даниил Евгеньевич 25.02.2007 Альпинизм

2 Борисов Савелий Сергеевич 12.07.2007 Альпинизм

3 Курбатов Михаил Андреевич 19.01.1990 Альпинизм

4 Мезенцев Андрей Геннадьевич 13.05.1982 Альпинизм

5 Метелягина Алена Викторовна 11.06.1988 Альпинизм

6 Сафиуллина Ольга Анатольевна 16.04.1974 Альпинизм

7 Чубарова Арина Александровна 08.08.2007 Альпинизм

8 Галимзянов Наиль Мавлиевич 17.12.1967 Гиревой спорт

9 Дмитриева Светлана Викторовна 13.01.1988 Гиревой спорт

10 Кумин Борис Юрьевич 11.08.1956 Гиревой спорт

11 Шатохин Владислав Альбертович 19.03.1998 Гиревой спорт

12 Ширяева Алла Васильевна 28.02.1969 Гиревой спорт